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Mariembourg  le  30-06-2018

Dos Nom + prénom Club Licence Date de Naissance

1 Jochem Widdershoven (NL) TWC Maaslandster 10023119831

2 Clément Dandois Marchovelette 10055757907

3 Noa Diels Nilwankee 10065032622

4 Clément Doye Marchovelette 10076304729

5 Lenny Ferreti Sprint  2000 10055139228

6 Thibaut Weydisch VC Virginalois 10049031460

7 Hugo Beelen TC Hesbaye 10065415225

8 Philippe Fievez EC Wallonie 10048479873

9 Théo Kempinaire TC Hesbaye 10070893139

10 Miguel Ladang Tienen 10064975432

11 Mathias Vromanne Sprint 2000 10049031258

12 Remi Silvert Ind. 10076267949

13 Arne Van Cauwenberghe Cureghem 10065016959

14 Ries Anderson Steeds Vooram 10065011808

Liste des inscriptions des U 15 ( 13-14 Ans)



Résultats
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Mariembourg le 30/06/2018

Résultats des Cadets

Rang Dos Nom + prénom Club Licence Date de Naissance

1 13 Arne Van Cauwenberghe Cureghem 10065016959

2 10 Miguel Ladang Tienen 10064975432

3 1 Jochem Widdershoven (NL) TWC Maaslandster 10023119831

4 2 Clément Dandois Marchovelette 10055757907

5 8 Philippe Fievez EC Wallonie 10048479873

6 6 Thibaut Weydisch VC Virginalois 10049031460

7 11 Mathias Vromanne Sprint 2000 10049031258

8 14 Ries Anderson Steeds Vooram 10065011808

9 3 Noa Ddiels Nilwankee 10065032622

10 9 Théo Kempinaire TC Hesbaye 10070893139

11 12 Remi Silvert Ind. 10076267949

12 7 Hugo Beelen TC Hesbaye 10065415225

13 4 Clément Doye Marchovelette 10076304729

14 5 Lenny Ferreti Sprint  2000 10055139228
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